关于 2021-2022 学年度

漕桥小学教职工行政嘉奖名单及考核结果的公示

     根据《关于做好 2021-2022 学年度全区教职工考核工作的通知》文件精

神，经教师本人自我评价、教研组推荐、行政考核和学校考核领导小组综合商

定，现将漕桥小学 2021-2022 年度教职工行政嘉奖名单及考核结果公示一周，

如有异议，请与考核领导小组联系。

行政嘉奖名单

姜海萍、查剖英、承秀华

华永梅、杨    霞、杨琴娟

陆    剑、黄晓芬、梁凤凤、王小燕

2021-2022 学年度漕桥小学教职工考核结果

序号 姓名 人员性质 考核结果 序号 姓名 人员性质 考核结果

1 曹美琴 在编 合格 29 王晓玲 在编 合格

2 曾兰兰 在编 合格 30 王岳斌 在编 合格

3 曾秋平 在编 合格 31 吴碧波 在编 合格

4 查剖英 在编 优秀 32 吴春亚 在编 合格

5 陈耐英 在编 合格 33 吴红亚 在编 合格

6 陈亚杰 在编 合格 34 徐华新 在编 合格

7 承秀华 在编 优秀 35 徐进伟 在编 合格

8 程正平 在编 合格 36 徐梅仙 在编 合格

9 池丽英 在编 合格 37 徐晓凤 在编 合格

10 华永梅 在编 优秀 38 许玲华 在编 合格

11 黄丽艳 在编 合格 39 杨洁 在编 合格

12 黄晓芬 在编 优秀 40 杨琴娟 在编 优秀

13 姜海萍 在编 优秀 41 杨霞 在编 优秀

14 蒋朝霞 在编 合格 42 杨小泽 在编 合格

15 蒋双红 在编 合格 43 袁柯 在编 合格

16 金云霞 在编 合格 44 张成 在编 合格

17 梁凤凤 在编 优秀 45 张红霞 在编 合格

18 刘春艳 在编 合格 46 张清 在编 合格

19 陆剑 在编 优秀 47 张文 在编 合格

20 陆君 在编 合格 48 张霞 在编 合格

21 钮小华 在编 合格 49 赵敏杰 在编 合格

22 钱小文 在编 合格 50 赵艳 在编 合格

23 钱晓洁 在编 合格 51 周俊吾 在编 合格

24 宋益斌 在编 合格 52 周芸 在编 合格

25 孙凤霞 在编 合格 53 朱叶平 在编 合格

26 王海峰 在编 合格 54 吕洁 备案 合格

27 王静 在编 合格 55 芦银 备案 合格

28 王小燕 在编 优秀 56

常州市武进区漕桥小学

2022 年 6 月 30 日